
Uchwala Nr 1320/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

8) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 11 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXIII/306/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

w tym: 
województwo łódzkie 0,00 15 000,00 15 000,00
Razem dochody bieżące 0,00 15 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat 10 910,00 1 630,00 12 540,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 667,00 600,00 14 267,00

Razem dochody bieżące 24 577,00 2 230,00 26 807,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

15 700,00 650,00 16 350,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 200,00 600,00 3 800,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Razem dochody bieżące 21 900,00 -750,00 21 150,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

710 000,00 15 000,00 725 000,00

Razem dochody bieżące 710 000,00 15 000,00 725 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Zawodowcy w Europie"



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

309 705,60 -10 559,21 299 146,39

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

18 755,11 -639,43 18 115,68

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Razem dochody bieżące 328 160.71 -11 198,64 317 262,07

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 121 798,00 121 798,00

Razem dochody bieżące 0,00 121 798,00 121 798,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 100 333,04 100 333,04

w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

0,00 100 333,04 100 333,04

"Modernizacja lokalnej infrastruktury sieci komputerowej 
oraz modernizacja pracowni kulinarnej dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych uczestników WTZ w Koluszkach"

0,00 100 333,04 100 333,04

Razem dochody bieżące (1.00 100 333.04 100 333,04

85333 Powiatowe urzędy pracy
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 
w tym:

0,00 51 250,00 51 250,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 51 250,00 57 250,00

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego wschodniego"

0,00 51 250,00 51 250,00

Razem dochody bieżące 0,00 51 250,00 51 250,00
■... . ........ . ■"

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 084 937,71 293 662,40 1 378 600,11

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
w tym:

0,00 94 000,00 94 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
"Zakup samochodu 9 osobowego (8+1) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby 
na wózku inwalidzkim"

0,00 94 000,00 94 000,00

Razem dochody mapjikowe 0,00 94 000,00 94 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 94 000,00 94 000,00
——-————

OGÓŁEM DOCHODY 1 084 937,71 387 062,40 1 472 600,11



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

4210

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00
15 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 15 000,00 15 (KIO,00
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

49 068,00
49 068,00

16 480,00
16 480,00

65 548,00
65 548,00

Razem wydalki bieżące 49 068,00 16 480.0(1 65 548,00
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

4210

"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 
zlokalizowanej w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16" 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

1 500,00
1 500,00

2 133,30
2 133,30

3 633,30
3 633,30

Razem wydatki bieżące 1 50(1,00 2 133,30 3 633,30
80195 Pozostała dziąłalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

36 018,00
36 018,00

1 161,00
1161,00

37 179,00
37179,00

Razem wydatki bieżące____________________________ 36 018,00 1 161,00 37 179,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 86 586,00 34 774,30 121 360,30

WYDATKI MAJĄTKOM'E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolej owo - drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17"

10 111 415,82

2 750 000,00

-2 250 000,00

-2 250 000,00

7 861 415,82

500 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 2 750 000,00 -2 250 000,00 500 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

"Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Bukowiec gm. Brojce"

83 891,99 83 891,99

razem dotacja dla gminy Brojce 83 891,99 0,00 83 891,99

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

4 000 000,00 4 000 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

1 500 000,00 1 500 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie 
Małym"

260 000,00 260 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2918E 
na odcinku Długie - Zygmuntów gm. Koluszki"

5 000,00 5 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 5 765 000,00 0,00 5 765 000,00

"Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze 
powiatowej nr 2916E (odcinek Guzew DK 71)"

918 687,83 918 687,83

"Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej 
nr 2941E w miejscowości Grodzisko"

125 000,00 125 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 043 687,83 0,00 1 043 687,83

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E w Modlicy, 
gm. Tuszyn"

360 000,00 360 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztoiysowej budowy chodników i ścieżek 
rowerowych w ciągu drogi powiatowej 2902E 
od istniejącego chodnika w ul. Brzezińskiej, 
w ul. Kępica do ul. Kaczeńcowej"

36 586,00 36 586,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo
- kosztorysowej budowy nawierzchni bitumicznej 
drogi 2904E ul. Sadowa w Woli Kazubowej"

29 200,00 29 200,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych 
w drodze 2904E Tuszyn ul. Ściegiennego

21 525,00 21 525,00

w kierunku od Tuszyna (mostu) do ul. Szpitalnej" 
- dokumentacja projektowa
"Budowa chodników i ścieżek rowerowych
w drodze 2900E Tuszyn ul. Żeromskiego 
w kierunku od Tuszyna do Żeromina" 
- dokumentacja projektowa

21 525,00 21 525,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 468 836,00 0,00 468836,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

10111 415,82 -2 250 000,00 7 861 415,82

Razem wydatki majątkowe 10 lii 415.82 -2 250 000,00 7 861 415,82

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

537 600,00 1 193 854,00 1 731 454,00

"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 
zlokalizowanej w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16"

537 600,00 1 193 854,00 1 731 454,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 537 600,00 1 193 854,00 1 731 454,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

537 600,00 1193 854,00 1 731 454,00

Razem wydatki majątkowe 537 600,00 1 193 854,00 1 731 454,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkól nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" 
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00

(1,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00 
'20(^000JM)

200 000,00

200 000,00

200 000,00

2<)()000J)0Razem wydatki majątkowe

85495 Pozostała działalność
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
w tym:
"Budowa placu zabaw na potrzeby Przedszkola Nr 1 
i Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Koluszkach"

136 250,00

136 250,00

22 727,50

22 727,50

158 977,50

158 977,50

razem dotacja dla gminy Koluszki 136250,00 22 727,50 158 977,50
Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

136 250,00 22 727,50 158 977,50

Razem wydatki majątkowe 136 250,00 22 727,50 158 977.50

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 10 785 265,82 -833 418,50 9 951 847,32

OGÓŁEM WYDATKI 10 871 851,82 -798 644,20 10 073 207,62



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 085,00 1 161,00 3 246,00

tlaz.cm dochody bieżące 2 085.00 1 161,00 3 246,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 085,00 1 161,00 3 246,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Zawodowcy w Europie"
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 868,04 -1 867,07 7 000,97
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537,03 -113,04 423,99
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516,43 -319,28 1 197,15
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,84 -19,33 72,51
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
217,27 -98,42 118,85

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

13,15 -5,95 7,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 788,05 -7,18 2 780,87
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 168,84 -0,44 168,40
4287 Zakup usług zdrowotnych 1 131,48 -230,08 901,40
4289 Zakup usług zdrowotnych 68,52 -13,92 54,60
4307 Zakup usług pozostałych 267 280,33 -7 797,12 259 483,21
4309 Zakup usług pozostałych 16 185,91 -472,19 15 713,72
4417 Podróże służbowe krajowe 377,16 -120,50 256,66
4419 Podróże służbowe krajowe 22,84 -7,30 15,54
4427 Podróże służbowe zagraniczne 3 364,32 -119,56 3 244,76
4429 Podróże służbowe zagraniczne 203,74 -7,26 196,48

Razem wydatkiz udziałem środków VE 302 834,95 -77 198,64 291 636,31

Rażeni wydatki bieżące____________________________ 302 834,95 -11 198,64 291 636,31

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 302 834,95 -11 198,64 291 636,31



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej

—

0970 Wpływy z różnych dochodów

Rażeni dochody bieżące __________

21 442,00

_________ 21 442,00

26 318,00

26 318,00

47 760,00

47 760,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 21 442,00 26 318.00 47 760,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4270 Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

77 567,00
77 567,00

26 318,00
26 318,00

103 885,00
103 885,00

Razem wydatki bieżące 77 567,00 26 318,00 103 885,00

4010
4110
4120

4710

4780

Fundusz Przeciwdziałania COPłD-19 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

69 724,00
12 339,00

1 451,00

20,00

836,00
84 370,00

69 724,00
12 339,00

1 451,00

20,00

836,00
84 370,00

Razem wydatki bieżące 0,00 84 370,00 84 370,00
”——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 77 567,00 110 688,00 188 255,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120
4710

4780

Fundusz Przeciwdziałania COYID-19 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

0,00
0,00

31 207,00
5 449,00

384,00
69,00

319,00
37 428,00

31 207,00
5 449,00

384,00
69,00

319,00
3 7 428,00

37 428,00Razem wydatki bieżące 0,00 37 428,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 37 4211,00 37 428,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

29 931,00 94 000,00 123 931,00

w tym:
"Zakup samochodu (8+1) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 
na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego

29 931,00 -29 931,00 0,00

Domu Pomocy"
"Zakup samochodu 9 osobowego (8+1) 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku 
inwalidzkim"

0,00 123 931,00 123 931,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 29 931,00 29 931,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 0,00 94 000,00 94 000,00
Niepełnosprawnych
Razem wydatki majątkowe własne 29 931,00 94 000,00 123 931,00

Razem wydatki majątkowe__________________________ 29 931,00 94 000,00 123 931,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 29 931,00 94 000,00 123 931,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4300

"Modernizacja lokalnej infrastruktury sieci 
komputerowej oraz modernizacja pracowni kulinarnej 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych uczestników WTZ 
w Koluszkach "
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

2 447,14
2 447,14

2 447,14
2 447,14

Kazein wydatki bieżące _____________ 0,00 2 447,14 2 447,14

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

2580

"Modernizacja lokalnej infrastruktury sieci 
komputerowej oraz modernizacja pracowni kulinarnej 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych uczestników WTZ 
w Koluszkach "
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Razem dotacje na zadania bieżące

0,00

0,00

97 885,90

97 885,90

97 885,90

97 885,90

Razem wydatki bieżące 0,00 97 885,90 97 885,90

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 100 333,04 100 333,04



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

3110

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bieżące___________ ____________

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00

51 250,00

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00

______ 51 250,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 51 250,00 51 250,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące*______ _____________ ________

70 240,00

______ 70 240,00

5 123,00
".......... 5 123,00

75 363,00

75 363,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 70 240,00 5 123,00 75 363,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 1320/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

16 500,00
6 000,00

22 500,00

4 346,00
777,00

5123,00

20 846,00
6 777,00

2 7 623,00

Razem wydatki bieżące 22 500,00 5 123,00 27 023,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 22 500,00 5 123,00 27 623,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa windy zewnętrznej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" 
w tym: 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

571 438,00

371 438,00

235 713,23
135 724,77

200 000,00

200 000,00
571 438,00

-200 000,00

0,00

-200 000,00

-200 000,00
-200 000,00

371 438,00

371 438,00

235 713,23
135 724,77

0,00

0,00
371 438,00

Razem wydatki majątkowe 571 438,00 -200 000,00 371 438,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 571 438,00 -200 000,00 371 438,00

OGÓŁEM WYDATKI 593 938,00 -194 877,00 399 061,00


